令和元年 6 月吉日

お取引先各位

G20 大阪サミット開催に伴う出荷停止のお知らせ

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。
さて、G20 大阪サミットの開催に伴い、期間中に大規模かつ長時間にわたる

交通規制から、集荷・配達及び航空便において大幅な遅延と制限が見込まれてお

ります。

つきましては 6 月 26 日～7 月 2 日の出荷業務を停止させていただきます。

大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解を賜りますよう、宜しくお願い申

し上げます。

敬具

記

対象地域：大阪府、兵庫県、京都府、滋賀県、奈良県、和歌山県
（大阪以西の陸送便にも遅延が発生する可能性がございます）

出荷停止期間：令和元年 6 月 26 日(水) ～ 令和元年 7 月 2 日(火)
納品停止期間：令和元年 6 月 27 日(木) ～ 令和元年 7 月 3 日(水)

（運送業者の滞留貨物状況により 7 月 3 日以後も遅延の可能性がございます）

以上

金陵電機株式会社 分析営業部
〒532-0033 大阪市淀川区新高 3-3-11

TEL 06-6394-1163 FAX 06-6394-5250